Planilha detalhada dos itens, medidas, quantitativos e valores estimados, incluindo sua especificação 

técnica, segue na tabela abaixo colacionada: 

5. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

5.1. O valor máximo estimado para os interessados em participar deste certame é de R$ 1.328.568,30 

(um milhão e trezentos e vinte e oito mil e quinhentos e sessenta e oito reais e trinta centavos). 

5.2. As quantidades Constantes deste Termo de Referência são estimativas de consumo, não obrigando ao 

órgão Gerenciador a aquisição de sua totalidade. 

6. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES DO REGISTRO DE PREÇOS

[...]

PUBLICOSDOMUNICIPIO sesserta4eiscentavos) nove mil e novecentos 

reais) 
05 EXECUÇAO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA EM R$ 150,00 (cento e cinquenta R$ 75.000,00 (setenta e 

reais) cinco mil reais) 
06 EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE HI DROJATEAMENTO PARA 1.500 M' R$ 136,33 (cento e trinta e seis R$ 204.495,00 (duzentos e 

DESOBSTRUÇÃO DE PV e TUBULAÇOES DE REDE DE ESGOTO reais e trinta e três centavos) quatro mil e quatrocentos 
e noventa e cinco reais) 

07 EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SUCÇÃO, TRANSPORTE, 1.500 M° R$ 175,78 (cento e setenta e R$ 263.670,00 (duzentos e